

ARAÇ İĞDİR ORTAOKULU VE İĞDİR İMAM HATİP ORTAOKULU YEŞİL ARAÇ PROJESİ FAALİYET PLANI		
Tarih	Faaliyet Programı	Sorumlu
Eylül	<ul style="list-style-type: none"> - Okul idaresi tarafından öğretmenlerin ve personelin proje hakkında bilgilendirilmesi. - Okul idaresi tarafından sıfır atık, enerji tasarrufu vb. konularda öğretmenlere çevre bilinci kazandırılması 	Okul idaresi
Ekim	<ul style="list-style-type: none"> - Suyun tasarruflu kullanımı konusunda öğrencileri bilgilendirme. - Elektriğin tasarruflu kullanımı konusunda öğrenciler ile birlikte afiş hazırlama. 	Proje Ekibi
Kasım	<ul style="list-style-type: none"> - Elektriğin ve suyun düzenli kullanımı konusunda yardımcı personelin bilgilendirilmesi. - Enerji tasarrufu için önlem alınması 	Proje Ekibi
Aralık	<ul style="list-style-type: none"> - Enerji tasarrufu ile ilgili pano çalışması yapılması. - Isı kaybının önlenmesi için gereken yerlere ikaz işaretleri koyulması. 	Proje Ekibi
Ocak	<ul style="list-style-type: none"> - Enerji Tasarrufu ile ilgili sınıflarda videolar izletilip öğrencilere bilgi verilmesi. - Su tasarrufu için muslukların kontrol edilmesi. 	Proje Ekibi
Şubat	<ul style="list-style-type: none"> - Enerji tasarrufu ile ilgili öğrencilerin görevlendirilmesi ve bu konuda diğer öğrencilere bilgi verilmesi. - Su tasarrufu için öğrencilerin araştırma yapması. 	Proje Ekibi
Mart	<ul style="list-style-type: none"> - Enerji verimliği ile ilgili öğrencilerin Atatürk'ün ve ünlü yazarların bu konuda yazı ve şiirlerinin araştırılması. - Yapılan çalışmaların değerlendirilmesi 	Proje Ekibi
Nisan	<ul style="list-style-type: none"> - Geri dönüşüm hakkında öğrencilere bilgi verilmesi. - Kağıt atıkların toplanması. 	Proje Ekibi
Mayıs	<ul style="list-style-type: none"> - Enerji tasarrufu ile ilgili velilere dağıtılmak üzere öğrenciler tarafında broşür dağıtılması. - Toplanan kağıt atıkların geri dönüşüme gönderilmesi 	Proje Ekibi
Haziran	<ul style="list-style-type: none"> - Yıl boyunca yapılan çalışmaların değerlendirilmesi. - Yıl sonu hazırlanan faaliyet raporunun okul idaresi ve proje ekibi ile birlikte değerlendirmesi. 	Okul idaresi Proje Ekibi
Proje Ekibi	Mehmet CANBAZ Aslı ÇAKIROĞLU Şeyma AKKAYA Fatih ALTUNOK	Kübra KAYA ÖZTÜRK Kübra KARAGÖZ Ümit ÖTER

Proje Sorumlusu:

Abdurrahman YAŞAR

Okul Müdürü

İbrahim ÇEKİCİ